
WÓJT GMINY 
CIELĄDZ 

powiał ra\vski, woj łód.1k1c: 

INFORMACJA 

O WYNIKU PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

Z DNIA 09.04.2021r. 

na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie wsi Wisówka oznaczonej jako 

działki 184/4 o powierzchni 0,0423 ha oraz 185/3 o powierzchni 0,0315 ha 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

z 2014r. poz. 1490.) uprzejmie informuję, że przetarg na sprzedaż nieruchomości położonej 

w obrębie wsi Wisówka oznaczonej jako działki 184/4 o powierzchni 0,0423 ha oraz 185/3 

o powierzchni 0,0315 ha, obj. KW nr LDIR/00039598/8, będącej własnością Gminy Cielądz 

odbył się w dniu 09.04.2021 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy Cielądz pod adresem Cielądz 

59 96-214 Cielądz. 

Wadium wpłaciło 2 oferentów. Do przetargu dopuszczono 2 oferentów. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 2000,00 zł. 

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 

Minimalne postąpienia ustalono na kwotę 50,00 zł. 

Cena najwyższa zaoferowana w przetargu wyniosła 4250,00 zł. 

Nabywcami zostali Państwo Magdalena i Radosław maiż. Mróz 

zam. ul. Skrowaczewskiego 23/22 96-300 Żyrardów. gtik 
Cielądz, dnia 12.04.202lr. 


